[image: ][image: ]Ministério da Educação Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Rurais – CCR
Coordenação do Curso de Agronomia

DECLARAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO
[bookmark: _GoBack]

Nome do acadêmico:_____________________________________ Matrícula:__________________
E-mail:_____________________
Telefone:___________________
Orientador: _____________________________________________
Siape: _____________________
E-mail: _____________________
Departamento:___________________________________________

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Declaração

Declaro para os devidos fins que que estou de acordo com a orientação do(a) Discente e com as condições supracitadas. Informo também estar ciente que só poderei orientar três acadêmicos em estágio por semestre letivo.

Santa Maria, ____ de _____________ de 202_.

Assinatura

____________________________
Nome e Siape do Orientador

image1.jpeg

image2.jpeg
=

f

Conerno b Cifcuss Rurais